
                                                                                            
                                                                                            N 50 140

28/04/2016

                 

     აღდგომის დღესასწაულთან  დაკავშირებით საკრებულოს აპარატის

                                    თანამშრომლებზე     პრემიის  გაცემის  შესახებ

                             ,,საჯარო სამსახური შესახებ“ საქართველოს კანონის 37–ე მუხლის პირველი 
პუნქტისა და     ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  2015 წლის 
05 იანვრის #1 დადგენილების ,, ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის 
თვითმმართველობის ორგანოებში პრემიის ოდენობის  განსაზღვრისა და 
გაცემის  წესის დამტკიცების შესახებ“  საფუძველზე

                            ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

                              1 აღდგომის დღესასწაულთან  დაკავშირებით საკრებულოს აპარატის   
თანამშრომლებზე  გაიცეს პრემია 250 (ორასორმოცდაათი) ლარის 
ოდენობით  თანდართული დანართის    შესაბამისად.

                            2. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

                            3.ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის "  საქართველოს 
ზოგადი  ადმინისტრაციული კოდექსი"–   ს  180–ე მუხლით დადგენილი 
წესით.

                      

ინგა მაღრაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


